
 
 

UCHWAŁA NR 326/LV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2023 poz. 1692) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2023 r. o kwotę 1.928.562,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy na 2023 r. o kwotę 7.211,94 zł 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 44.156.576,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 35.268.710,26 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.887.866,56 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i  Gminy Lubowidz na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2023 r. o kwotę 1.066.447,08 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2023 r. o kwotę 222.055,27 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 49.415.620,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 35.502.772,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 13.912.848,54 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.259.044,17 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.554.752,38 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 2.704.291,79 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 673.781,64zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
673.781,64 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości 673.781,64 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.932.825,81 zł, rozchody w wysokości 673.781,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 11402



§ 4. Wydatki budżetu miasta i gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy. 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Michał Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11402



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -7 211,94 3 586,00

0,00 0,00

75618 -7 211,94 3 586,00

0,00 0,00

-7 211,94 0,00

0,00 3 586,00

758 0,00 1 924 976,00

0,00 0,00

75801 0,00 21 165,00

0,00 0,00

0,00 21 165,00

75802 0,00 1 903 811,00

0,00 0,00

0,00 1 903 811,00

razem: -7 211,94 1 928 562,00bieżące 33 347 360,20 35 268 710,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 903 811,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 045 430,00 7 066 595,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 1 903 811,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

7 045 430,00 7 066 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 552 854,00 16 477 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

30 000,00 22 788,06

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

75 000,00 78 586,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

148 000,00 144 374,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 393 234,00 6 389 608,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 326/LV/2023 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 14 września 2023 roku              Dochody
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11402



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 211,94 1 928 562,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 42 235 226,76 44 156 576,82

majątkowe

majątkowe 8 887 866,56 8 887 866,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11402



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 069 638,32 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819 638,32 4 819 638,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 144 638,32 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 829 638,32 4 829 638,32 0,00 0,00

5 069 638,32 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819 638,32 4 819 638,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 144 638,32 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 829 638,32 4 829 638,32 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 151,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 151,29 1 181 151,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 191 151,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 151,29 1 191 151,29 0,00 0,00

4 503 501,85 4 083 501,85 3 892 201,85 2 893 273,09 998 928,76 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 175 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 501,85 4 301 501,85 4 110 201,85 3 068 273,09 1 041 928,76 0,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

3 973 256,73 3 553 256,73 3 552 256,73 2 608 327,03 943 929,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 175 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 256,73 3 771 256,73 3 770 256,73 2 783 327,03 986 929,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

1 929 827,03 1 929 827,03 1 929 827,03 1 929 827,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 827,03 2 099 827,03 2 099 827,03 2 099 827,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 890,00 289 890,00 289 890,00 0,00 289 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 890,00 329 890,00 329 890,00 0,00 329 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 326/LV/2023 Rady Miejskiej w Lubowidzu z 14 września 2023 roku                                           

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11402



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 412,00 314 412,00 272 692,00 107 692,00 165 000,00 0,00 41 720,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

438 912,00 364 412,00 322 692,00 107 692,00 215 000,00 0,00 41 720,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00

317 500,00 277 500,00 252 500,00 107 500,00 145 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

370 000,00 327 500,00 302 500,00 107 500,00 195 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 521 563,85 14 711 563,85 14 180 523,85 11 373 808,41 2 806 715,44 32 000,00 499 040,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

-121 782,08 -121 782,08 -119 035,89 -40 743,63 -78 292,26 0,00 -2 746,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 947,08 142 947,08 142 947,08 120 782,08 22 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

15 607 728,85 14 732 728,85 14 204 435,04 11 453 846,86 2 750 588,18 32 000,00 496 293,81 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

10 997 933,49 10 187 933,49 9 750 933,49 8 384 630,20 1 366 303,29 32 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

-103 752,83 -103 752,83 -101 006,64 -40 743,63 -60 263,01 0,00 -2 746,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 057,83 100 057,83 100 057,83 78 892,83 21 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

11 059 238,49 10 184 238,49 9 749 984,68 8 422 779,40 1 327 205,28 32 000,00 402 253,81 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11402



405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 746,19 -2 746,19 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 746,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 253,81 402 253,81 0,00 0,00 0,00 0,00 402 253,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 524,98 1 339 524,98 1 339 524,98 1 339 524,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 924,83 -13 924,83 -13 924,83 -13 924,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 600,15 1 325 600,15 1 325 600,15 1 325 600,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 190,24 -23 190,24 -23 190,24 -23 190,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 809,76 1 176 809,76 1 176 809,76 1 176 809,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 585,34 136 585,34 136 585,34 136 585,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 128,56 -3 128,56 -3 128,56 -3 128,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 456,78 133 456,78 133 456,78 133 456,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 903,11 -46 903,11 -46 903,11 0,00 -46 903,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 096,89 603 096,89 603 096,89 0,00 603 096,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 329,35 -4 329,35 -4 329,35 0,00 -4 329,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 670,65 121 670,65 121 670,65 0,00 121 670,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 700,00 133 700,00 133 700,00 0,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 235,90 -5 235,90 -5 235,90 0,00 -5 235,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 464,10 128 464,10 128 464,10 0,00 128 464,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560,95 -560,95 -560,95 0,00 -560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 939,05 12 939,05 12 939,05 0,00 12 939,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192,70 -192,70 -192,70 0,00 -192,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 307,30 6 307,30 6 307,30 0,00 6 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 541,00 -1 541,00 -1 541,00 0,00 -1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 459,00 22 459,00 22 459,00 0,00 22 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 288,59 289 288,59 289 288,59 0,00 289 288,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 165,00 21 165,00 21 165,00 0,00 21 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 453,59 310 453,59 310 453,59 0,00 310 453,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11402



-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 201 013,21 5 201 013,21 5 201 013,21 5 201 013,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 892,83 78 892,83 78 892,83 78 892,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 279 906,04 5 279 906,04 5 279 906,04 5 279 906,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 889,25 -11 889,25 -11 889,25 0,00 -11 889,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 110,75 505 110,75 505 110,75 0,00 505 110,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 889,25 -11 889,25 -11 889,25 0,00 -11 889,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 110,75 385 110,75 385 110,75 0,00 385 110,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 140,00 -6 140,00 -6 140,00 0,00 -6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 860,00 51 860,00 51 860,00 0,00 51 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 640,00 -4 640,00 -4 640,00 0,00 -4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 860,00 26 860,00 26 860,00 0,00 26 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 504,99 1 011 504,99 1 011 504,99 576 504,99 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 889,25 42 889,25 42 889,25 41 889,25 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 394,24 1 054 394,24 1 054 394,24 618 394,24 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 000,00 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889,25 1 889,25 1 889,25 1 889,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 589,25 13 589,25 13 589,25 13 589,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 633,60 105 633,60 102 633,60 41 000,00 61 633,60 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 625,94 -3 625,94 -3 625,94 -2 000,00 -1 625,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11402



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102 007,66 102 007,66 99 007,66 39 000,00 60 007,66 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102 133,60 102 133,60 102 133,60 41 000,00 61 133,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 625,94 -3 625,94 -3 625,94 -2 000,00 -1 625,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 507,66 98 507,66 98 507,66 39 000,00 59 507,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 625,94 -1 625,94 -1 625,94 0,00 -1 625,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 374,06 48 374,06 48 374,06 0,00 48 374,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 029,00 1 218 029,00 746 125,00 485 215,20 260 909,80 0,00 471 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 029,00 1 223 029,00 746 125,00 485 215,20 260 909,80 0,00 476 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 963 086,79 5 389 729,32 5 386 965,32 1 695 369,00 3 691 596,32 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 1 573 357,47 1 573 357,47 0,00 0,00

-96 647,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 647,25 -96 647,25 0,00 0,00

470 000,00 362 000,00 362 000,00 115 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

7 336 439,54 5 751 729,32 5 748 965,32 1 810 369,00 3 938 596,32 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 1 584 710,22 1 584 710,22 0,00 0,00

1 023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 900,00 1 023 900,00 0,00 0,00

-96 647,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 647,25 -96 647,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 252,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 252,75 927 252,75 0,00 0,00

1 023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 900,00 1 023 900,00 0,00 0,00

-96 647,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 647,25 -96 647,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 252,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 252,75 927 252,75 0,00 0,00

403 900,00 403 900,00 403 900,00 373 900,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 900,00 408 900,00 408 900,00 378 900,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

55 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11402



520 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 370,00 2 133 370,00 2 130 606,00 1 302 370,00 828 236,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 000,00 222 000,00 222 000,00 110 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 370,00 2 355 370,00 2 352 606,00 1 412 370,00 940 236,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 500,00 997 500,00 997 500,00 997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 500,00 1 107 500,00 1 107 500,00 1 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 957,47 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 457,47 504 457,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

772 957,47 170 500,00 170 500,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 457,47 602 457,47 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 827,00 481 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

579 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 827,00 579 827,00 0,00 0,00

48 571 229,18 34 747 233,39 28 191 424,11 17 327 463,26 10 863 960,85 479 991,00 5 840 818,28 0,00 0,00 235 000,00 13 823 995,79 13 823 995,79 0,00 0,00

-222 055,27 -125 408,02 -122 661,83 -42 743,63 -79 918,20 0,00 -2 746,19 0,00 0,00 0,00 -96 647,25 -96 647,25 0,00 0,00

1 066 447,08 880 947,08 837 947,08 410 782,08 427 165,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 38 000,00 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00

49 415 620,99 35 502 772,45 28 906 709,36 17 695 501,71 11 211 207,65 479 991,00 5 843 072,09 0,00 0,00 273 000,00 13 912 848,54 13 912 848,54 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 
komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11402



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 326/LV/2023 
Rady Miejskiej w Lubowidzu  

z dnia 14  września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 
2023r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 44.156.576,82 
2. Wydatki - 49.415.620,99 
3. Wynik budżetu - -5.259.044,17 
 Przychody ogółem: - 5.932.825,81 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

§957 - 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

 
§905 

 
2.554.752,38 

§906 - 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 3.378.073,43 
 Rozchody ogółem: - 673 781,64 

1. Spłaty kredytów §992 673 781,64 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2022 w 
kwocie 133,60 zł, 
-  Środki z promocji szczepień „Rosnąca odporność”  w kwocie 875.238,32 zł 
- Środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 
1.678.450,00 zł 
-Środki z nadwyżki z tytułu gospodarowania odpadami w kwocie 930,46 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11402



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr 326/LV/2023

Rady Miejskiej w Lubowidzu

z dnia 14 września 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Budowa 

wodociągu w 
Lubowidzu

796 000,00       796 000,00       

A.   796000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

2 010 01043 6050
Modernizacja 
hydroforni w 

Zieluniu
15 000,00         15 000,00         15 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

3 010 01043 6060
Modernizacja 
hydroforni w 
Lubowidzu

18 000,00         18 000,00         18 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

4 600 60016 6050

Budowa 
chodnika na ul. 

Leśnej w 
Lubowidzu

120 000,00       120 000,00       120 000,00      

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

5 600 60016 6050

Bugowa 
zjazdów na 

drodze 
Lubowidz-Mały 
Las-Bagienice

130 000,00       130 000,00       130 000,00      

A.   
B. 
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

paragraf
przychody 

bezzwrotne

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o (w tym w 
ramach 

funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

rok 2023 dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

z tego źródła finansowania
środki 

wymienion
e

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11402



6 600 60016 6050

Odbudowa 
elementów 

mostu w 
Przerodkach

36 900,00         36 900,00         36 900,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

7 600 60016 6050

Dokumentacja 
projektowa 

odwodnienia ul. 
Żuromińskiej w 

Lubowidzu

10 000,00         10 000,00         10 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

8 750 75023 6060

Zakup 
wyposażenia 

informatyczneg
o do urzędu

20 000,00         20 000,00         20 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

9 754 75412 6050

Dostawa i 
montaż bram 
garażowych 

OSP Lubowidz

40 000,00         40 000,00         

A.   
B. 40000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

10 900 90001 6050

 Budowa 
kanalizacji w 
miejscowości 

Lubowidz

812 450,00       812 450,00       

A.   812450
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

11 900 90001 6050
Dokumentacja 
Kanalizacji w 
Lubowidzu

70 000,00         70 000,00         

A.  70000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

12 750 75023 6050

Wymiana 
oświetlenia w 

budynkach 
gminy w celu 

poprawy 
efektywności 
energetycznej

400 000,00       400 000,00       400 000,00      

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11402



13 801 80101 6050

Nadbudowa 
istniejącego 

budynku szkoły 
w Zieluniu

750 000,00       750 000,00       750 000,00      

A.  
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

14 801 80101 6050

Modernizacja 
sal klasowych w 

ZS Lubowidz
60 000,00         60 000,00         60 000,00        

A.   
B.
C.
…

ZS w  Lubowidzu

15 801 80101 6050

Budowa miejsc 
parkingowych 
przy szkole w 

Syberii

65 000,00         65 000,00         65 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

16 900 90004 6050

Modernizacja 
ścieżki 

ekologicznej 
Łazy

35 000,00         35 000,00         35 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

17 900 90015 6050

Zakup i montaż 
lamp solarnych 

w Zieluniu
20 000,00         20 000,00         10 000,00        

A.   
B. 10000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

18 900 90095 6050

Przebudowa 
linii 

nergetycznej 
przy OSP w 
Płocicznie

50 000,00         50 000,00         50 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

19 900 90095 6050

Modernizacja 
świetlicy w 
Mleczówce

20 000,00         20 000,00         10 000,00        

A.   
B. 10000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11402



20 900 90095 6060

Zakup 
wyposażenia 

kuchni w 
świetlicy 
Konopaty

22 630,47         22 630,47         12 630,47        

A.   
B. 10000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

21 900 90095 6050

Modernizacja 
świetlicy 

wiejskiej w 
Osówce

270 000,00       270 000,00       125 000,00      

A.   
B. 145000
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

22 900 90095 6050

Modernizacja 
świetlicy 

wiejskiej w 
Straszewach

12 000,00         12 000,00         12 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

23 900 90095 6050

Modernizacja 
dachu na 
budynku 

gminnym we 
Wronce

60 000,00         60 000,00         60 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

24 900 90095 6050

Modernizacja 
sieci 

elektrycznej w 
budynku 

gminnym we 
Wronce

10 000,00         10 000,00         10 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

25 900 90095 6050

Zakup i montaż 
instalacji 

grzewczych w 
świetlicy w 
Bądzynie

60 000,00         60 000,00         60 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11402



26 900 90095 6050

Utwardzenie 
terenu przy 

świetlicy 
wiejskiej w 
Wylazłowie

18 000,00         18 000,00         18 000,00        

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

27 926 92601 6050
Zespoł boisk w 

Lubowidzu
800 000,00       800 000,00       800 000,00      

A.   
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

28 926 92601 6370
Zespoł boisk w 

Lubowidzu
4 500 000,00    4 500 000,00    

A.   4500000
B.
C.
…

Urząd Miasta i 
Gminy Lubowidz

9 220 980,47    9 220 980,47    -          2 827 530,47   6393450,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: Przewodniczący Rady Gminy

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Michał Zieliński

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodne z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

     - ………………….

     - ………………….

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11402



Załącznik nr 5 do  Uchwały 

Nr 326/LV/2023 Rady Miejskiej w Lubowidzu

z dnia 14 września 2023 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa Kwota

I.

1 756

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZIĄZANE 
Z ICH POBOREM

101.374,06

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

101.374,06

0270 Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

22 788,06                            

0480
Wpływy  z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

78 586,00                            

II.
1 851 OCHRONA ZDROWIA 98507,66

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi w tym:

98507,66

4170 wynagrodzenia bezosobowe 39000,00

4210  zakup materiałów i wyposżenia 10133,60

4300  zakup usług pozostałych 48374,06

4410 podróże służbowe krajowe 1000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

DOCHODY

WYDATKI

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

          napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11402



Lp. Rozdział ParagrafTreść Kwota dotacji
1 2 3 4 4

Nazwa zadania

1 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – Dotacja
dla OSP w Syberii na dofinansowanie zadania pn.: „Instalacja fotowoltaiczna w OSP Syberia"o
mocy 5,00 kW 

2 500,00

2 500,00     Ogółem

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 326/LV/2023

Rady Miejskiej w Lubowidzu

z dnia 14  września 2023 r.

Dotacje celowe dla podmiotów  niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11402


	UCHWAŁA NR 326/LV/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-16T11:54:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




